

EKİM

DÖGEP: Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ile Din, Ahlak ve Değerler alanındaki seçmeli derslerin (Kur'an-ı Kerim, Peygamberimizin Hayatı, Temel Dini Bilgiler) öğretim programlarının mukayeseli olarak bütüncül bir yaklaşımla incelenmesi, bu derslerin öğretiminde yaşanan genel sorunlar ve çözümüne yönelik öğretmen yaklaşımları

HABER METNİ

İlçemizde bulunan İmam Hatip Okulları Yöneticileri, Meslek Dersleri Öğretmenleri ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenleri ile birlikte Kalite Takip Sistemi Ekim Ayı toplantısı İlçemiz Din Eğitiminden sorumlu şube müdürümüz Sayın Erdal ASLAN başkanlığında gerçekleştirilmiştir. İlçemiz Gazi İmam Hatip Ortaokulu Konferans Salonunda 24 Ekim 2019 tarihinde gerçekleştirilen toplantıya sayıda idareci, tane Meslek dersleri öğretmeni ve ilçemizdeki çeşitli okullarda görev yapan(tane/sayı) Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni katılmıştır.

Gerçekleştirilen toplantıda Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ile Din, Ahlak ve Değerler alanındaki seçmeli derslerin (Kur'an-ı Kerim, Peygamberimizin Hayatı, Temel Dini Bilgiler) öğretim programlarının mukayeseli olarak bütüncül bir yaklaşımla incelenmesi, bu derslerin öğretiminde yaşanan genel sorunlar ve çözümüne yönelik öğretmen yaklaşımları müzakere edilmiştir. Toplantıda başkanlık yapan Şube Müdürümüz Sayın Erdal ASLAN Seçmeli derslerdeki ilçe oranını paylaşmıştır.

KASIM

DÖGEP: DKAB dersleri öğretiminde materyal kullanımının önemi, materyal çeşitleri ve içerik planlamaları, öğretim programlarının kazanımlarına uygun, öğrencileri derste daha etkin kılacak işitsel ve görsel materyallerin hazırlanması ve geliştirilmesi

YÖGEP: Ülkemizin din eğitimine, ilmî, tarihî ve kültürel mirasına katkıda bulunan medeniyet öncülerimiz; âlimler, bilim insanları ve öncü şahsiyetler ile eğitim camiasına örnek çalışmalarıyla ilham veren ve iz bırakan eğitimciler veya eğitim yöneticilerinin davranışlarından örnekler

HABER METNİ

İlçemizde bulunan İmam Hatip Okulları Yöneticileri, Meslek Dersleri Öğretmenleri ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenleri ile birlikte Kalite Takip Sistemi Kasım Ayı toplantısı İlçemiz Din Eğitiminden sorumlu şube müdürümüz Sayın Erdal ASLAN başkanlığında gerçekleştirilmiştir. İlçemiz Gazi İmam Hatip Ortaokulu Konferans Salonunda 21 Kasım 2019 tarihinde gerçekleştirilen toplantıya sayıda idareci, tane Meslek dersleri öğretmeni ve ilçemizdeki çeşitli okullarda görev yapan(tane/sayı) Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni katılmıştır.

Toplantıda ülkemizin din eğitimine, ilmî, tarihî ve kültürel mirasına katkıda bulunan medeniyet öncülerimiz; âlimler, bilim insanları ve öncü şahsiyetler ile eğitim camiasına örnek çalışmalarıyla ilham veren ve iz bırakan eğitimciler veya eğitim yöneticilerinin davranışlarından örneklerin incelenmesi kapsamında Celaleddin ÖKTEN Hoca'nın Hayatı ile ilgili bir eser okunup müzakeresi yapılmıştır.

DKAB dersleri öğretiminde materyal kullanımının önemi, materyal çeşitleri ve içerik planlamaları, öğretim programlarının kazanımlarına uygun, öğrencileri derste daha etkin kılacak işitsel ve görsel materyallerin hazırlanması ve geliştirilmesi ile ilgili bilgilendirme yapıldı. Yapılan toplantıda DKAB Öğretmenlerinin kendi branşları ile ilgili EBA'da yapılan paylaşımları derslerde aktif kullanımları ve alanları ile ilgili materyal paylaşımında bulunmaları istenmiştir.

ARALIK

DÖGEP: Eğitim felsefesi, öğretmenlik, öğretmenlik meslek etiği, öğretmenliğin misyonu, millî, manevî ve evrensel sorumlulukları

YÖGEP: Maliye, finans, bütçeleme, okul kaynaklarının finansal açıdan etkili ve verimli kullanılması, harcama kalemleri, harcama iş ve işlemleri, donatım iş ve işlemleri, fatura iş ve işlemleri, yolluk-yevmiye-harcırah iş ve işlemleri, KBS, MYS, HYS sistemleri (ödenek talebi, ödenek aktarılması, ödeneklerin gönderiliş şekli, pansiyon ücretleri, ödeneklerin kullanılması, öğrencilere yapılan sosyal yardımlar, pansiyon gelir- gider “bütçe” cetvelinin hazırlanması, e-pansiyon uygulaması vs.)

HABER METNİ

İlçemizde bulunan İmam Hatip Okulları Yöneticileri, Meslek Dersleri Öğretmenleri ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenleri ile birlikte Kalite Takip Sistemi Aralık Ayı toplantısı İlçemiz Din Eğitiminden sorumlu şube müdürümüz Sayın Erdal ASLAN başkanlığında gerçekleştirilmiştir. İlçemiz Gazi İmam Hatip Ortaokulu Konferans Salonunda 19 Aralık 2019 tarihinde gerçekleştirilen toplantıya sayıda idareci, tane Meslek dersleri öğretmeni ve ilçemizdeki çeşitli okullarda görev yapan(tane/sayı) Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni katılmıştır.

Toplantıda Eğitim felsefesi, öğretmenlik, öğretmenlik meslek etiği, öğretmenliğin misyonu, millî, manevî ve evrensel sorumlulukları, Kasım ayı K.T.S. toplantısında katılımcılara dağıtılan Nurettin TOPÇU'nun Türkiye'nin Maarif Davası adlı eser çerçevesinde müzakere edilmiştir.

Ayrıca İmam Hatip Okullarında görev yapan yöneticilerle okulların Maliye, finans, bütçeleme, okul kaynaklarının finansal açıdan etkili ve verimli kullanılması, harcama kalemleri, harcama iş ve işlemleri, donatım iş ve işlemleri, fatura iş ve işlemleri, yolluk-yevmiye-harcırah iş ve işlemleri, KBS, MYS, HYS sistemleri (ödenek talebi, ödenek aktarılması, ödeneklerin gönderiliş şekli, pansiyon ücretleri, ödeneklerin kullanılması, öğrencilere yapılan sosyal yardımlar, pansiyon gelir- gider “bütçe” cetvelinin hazırlanması, e-pansiyon uygulaması vs.) gibi mali konular da müzakere edilmiştir.

MART

DÖGEP: Öğretmenlere ve yeni nesillere örnek teşkil edecek ülkemizin dîn eğitimine, ilmî, tarihî ve kültürel mirasına katkıda bulunan bilim insanlarının ve öncü şahsiyetlerin hayatlarının incelenmesi Eğitimde Ölçme-Değerlendirmenin Önemi ve Ölçme-Değerlendirme Teknikleri hakkında bir konferans gerçekleştirilecektir.

YÖGEP: Kültür ve medeniyetimizin bilim havzalarının ve gönül coğrafyamızın geçmişinin ve bugünkü durumunun analizi, bu bağlamda okunan bir kitabın, tezin veya makalenin okunması ve müzakere edilmesi, eden kitaplar, tezler veya makaleler okunur, müzakere edilir. Türkiye’de Din Eğitiminde Öncü Şahsiyetlerden kabul edilen Satın Nurettin TOPÇU’nun “Türkiye’nin Maarif Davası” adlı eserinin okunup günümüze bakan yönü ile müzakeresinin yapılması.

HABER METNİ:

İlçemizde bulunan İmam Hatip Okulları Yöneticileri, Meslek Dersleri Öğretmenleri ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenleri ile birlikte Kalite Takip Sistemi Mart Ayı toplantısı İlçemiz Din Eğitiminden sorumlu şube müdürümüz Sayın Erdal ASLAN başkanlığında gerçekleştirilmiştir. İlçemiz Gazi İmam Hatip Ortaokulu Konferans Salonunda 27 Mart2019 tarihinde gerçekleştirilen toplantıya sayıda idareci, tane Meslek dersleri öğretmeni ve ilçemizdeki çeşitli okullarda görev yapan(tane/sayı) Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni katılmıştır.

Toplantıda hazır bulunan Gazi İmam Hatip Ortaokulu Rehber Öğretmeni Sayın Tuğçe MUTLU tarafından katılımcılara yönelik Eğitimde Ölçme-Değerlendirmenin Önemi ve Ölçme-Değerlendirme Teknikleri hakkında bir konferans gerçekleştirilmiştir.

Toplantının devamında, Öğretmenlere ve yeni nesillere örnek teşkil edecek ülkemizin dîn eğitimine, ilmî, tarihî ve kültürel mirasına katkıda bulunan bilim insanlarının ve öncü şahsiyetlerin hayatlarının incelenmesi, kültür ve medeniyetimizin bilim havzalarının ve gönül coğrafyamızın geçmişinin ve bugünkü durumunun analizi bağlamında Aralık ayı K.T.S. toplantısında katılımcılara dağıtılan Nurettin TOPÇU’nun Türkiye’nin Maarif Davası adlı eser günümüze hitap eden yönleri itibariyle müzakere edilmiştir.

NİSAN

DÖGEP: Anayasa'nın 24. Maddesi, 1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 6287 Sayılı Kanun'un incelenmesi, öğrencilerimize doğru inanç, doğru bilgi, doğru düşünce ve doğru davranış kazandırmada ve din hakkındaki yanlış bilgi ve algıları önlemede okullarda verilen din eğitimi ve öğretiminin önemi

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve İlçe Müftülüğü birlikteliğinde panel düzenlenmesi

YÖGEP: <http://dinogretimiokullar.meb.gov.tr/> web adresi
<http://dinogretimiokullar.meb.gov.tr/egitim-ortamlari.asp?id=1> bölümünden hareketle okulların eğitim ortamlarının ve fiziki donanımların iyileştirilmesi, zenginleştirilmesi, tasarlanması ve bu mekanların eğitim faaliyetlerinden etkin bir şekilde kullanılması üzerine müzakereler

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve İlçe Müftülüğü birlikteliğinde panel düzenlenmesi

HABER METNİ

İlçemizde bulunan İmam Hatip Okulları Yöneticileri, Meslek Dersleri Öğretmenleri ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenleri ile birlikte Kalite Takip Sistemi Mart Ayı toplantısı İlçe Milli Eğitim müdürümüz Sayın Ahmet AY başkanlığında gerçekleştirilmiştir. Toplantıya İlçe Müftümüz Sayın İdris ÇATMAKAÇ ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Din Eğitimi Şube Müdürümüz Sayın Erdal ASLAN da katılmıştır. İlçemiz Gazi İmam Hatip Ortaokulu Konferans Salonunda 24 Nisan 2019 tarihinde gerçekleştirilen toplantıya sayıda idareci, tane Meslek dersleri öğretmeni ve ilçemizdeki çeşitli okullarda görev yapan(tane/sayı) Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni katılmıştır.

Toplantıda, Anayasa'nın 24. Maddesi, 1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 6287 Sayılı Kanun'un incelenmiş, öğrencilerimize doğru inanç, doğru bilgi, doğru düşünce ve doğru davranış kazandırmada ve din hakkındaki yanlış bilgi ve algıları önlemede okullarda verilen din eğitimi ve öğretiminin önemi üzerinde durulmuştur.

Ayrıca <http://dinogretimiokullar.meb.gov.tr/> web adresi
<http://dinogretimiokullar.meb.gov.tr/egitim-ortamlari.asp?id=1> bölümünden hareketle okulların eğitim ortamlarının ve fiziki donanımların iyileştirilmesi, zenginleştirilmesi,

tasarlanması ve bu mekanların eğitim faaliyetlerinden etkin bir şekilde kullanılması üzerine müzakereler yapılmıştır.

Toplantı da söz alan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Din Eğitimi Şube Müdürümüz Sayın Erdal ASLAN ilçemizdeki mevcut din eğitimi ile ilgili bilgilendirme yapmıştır. Seçmeli ders oranları ve ilçemizdeki İmam Hatip Okullarının mevcut durumu hakkında bilgilendirme yapmıştır. İlçe Milli Eğitim müdürümüz Sayın Ahmet AY da ilçemizdeki mevcut din eğitimi politikası ve hedeflerle ilgili bilgilendirme yapmıştır. Toplantıya iştirak sağlayan İlçe Müftümüz Sayın İdris ÇATMAKAŞ ise din eğitimi alanında Diyanet İşleri Başkanlığının bir şubesi olarak Silivri'deki mevcut durumdan bahsetmiştir.

Sayın Ay ile Sayın ÇATMAKAŞ karşılıklı değerlendirmelerinde ilçemizde uyum ve koordine içerisinde hareket edilmesinin ve her iki kurumun da devamlı temas halinde olması gerekliliğini ifade etmiştir.

Sayın İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Ahmet AY ve Sayın İlçe Müftümüz İdris ÇATMAKAŞ toplantı sonunda soruları yanıtlamıştır.

MAYIS

DÖGEP: İlçemizdeki Din Eğitimcilerinin ve Yöneticilerinin katılımıyla öğretmenlik mesleği ile ilgili konferans gerçekleştirilmesi

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi derslerinde etkili iletişim becerileri, etkili ve lider öğretmenlik, sınıf yönetimi, sınıf yönetimini etkileyen öğretmen davranışlarına yönelik yeni stratejiler ve örnek uygulamalar

YÖGEP: İlçemizdeki Din Eğitimcilerinin ve Yöneticilerinin katılımıyla öğretmenlik mesleği ile ilgili konferans gerçekleştirilmesi

Tarihî veriler ışığında kültür ve medeniyetimizdeki özgün anlayışın düşünceye, insana, sosyal hayata, eğitime, bilim kurumlarına, şehire, sanata, mimariye, dil ve edebiyata yansımaları

HABER METNİ

İlçemizde bulunan İmam Hatip Okulları Yöneticileri, Meslek Dersleri Öğretmenleri ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenleri ile birlikte Kalite Takip Sistemi Mart Ayı toplantısı İlçemiz Din Eğitiminden sorumlu şube müdürümüz Sayın Erdal ASLAN başkanlığında gerçekleştirilmiştir. İlçemiz Gazi İmam Hatip Ortaokulu Konferans Salonunda 29 Mayıs 2019 tarihinde gerçekleştirilen toplantıya sayıda idareci, tane Meslek dersleri öğretmeni ve ilçemizdeki çeşitli okullarda görev yapan(tane/sayı) Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni katılmıştır.

Toplantıda; Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi derslerinde etkili iletişim becerileri, etkili ve lider öğretmenlik, sınıf yönetimi, sınıf yönetimini etkileyen öğretmen davranışlarına yönelik yeni stratejiler ve örnek uygulamalar ile Tarihî veriler ışığında kültür ve medeniyetimizdeki özgün anlayışın düşünceye, insana, sosyal hayata, eğitime, bilim kurumlarına, şehire, sanata, mimariye, dil ve edebiyata yansımaları üzerine müzakere gerçekleştirilmiştir.

Toplantı sonunda eğitim öğretim dönemini ve Kalite Takip Sistemi Çalışmalarımızı değerlendiren İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Din Öğretimi Şube Müdürümüz Sayın Erdal ASLAN, yıl içerisinde hiçbir eksikimizin kalmadığını ve zamanında planlandığı şekliyle gerçekleştirildiğini ifade etti. Ayrıca tüm yönetici ve öğretmenlere toplantılara eksiksiz katılımları ve İmam Hatip Okulları Yöneticileri ve Öğretmenlerine de Kalite Takip Sistemi Eylem Planına uygun ve eksiksiz hareket ettikleri için teşekkür ettiğini ifade etti.